* 4 <iU Prefeitura
da Estância Turística

de Salto
Rua 9 de julho, 1053 - Vila Nova
Salto - SP - CEP 13.322-900
Telefone: (11) 4602.8500
www.salto.sp.gov.br

Salto, 19 de fevereiro de 2020.

Ofício ns 047/2020-GAB. PREF.
Ao Excelentíssimo Senhor
Lafaiete Pinheiro dos Santos
DD. Presidente da Câmara Municipal de Salto.

Assunto: Resposta ao Requerimento n°19/2020 -Vereador "Natalino" e outros-: • r.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para atender à

solicitação do ofício supra.

Informo-vos que, nos termos do artigo 163 §2^, do Regimento Interno da

Câmara Municipal, a depender da agenda da autoridade convocada, oportunamente,

será informada a data para seu comparecimento à esta Casa de Leis.

Aproveito a oportunidade para reiterar a Vossa Senhoria os protestos da minha

mais alta consideração.

Atenciosa mente,

José Geraldo Garcia
Prefeito da Estância Turística de Salto è

••

&

luizgusta
Ãssistertte

RINI

uifstica de

http://www.salto.sp.gov.br